Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»
седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“04” октября 2022 г. № 12

О создании комиссии по
 социальной политике
Руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1.Создать комиссию по социальной политике, в составе:
1. Мурашев Юрий Игоревич
2. Тарасов Александр Сергеевич
3. Берденникова Ирина Александровна
2. Утвердить председателем комиссии по социальной политике Мурашева Юрия Игоревича.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                          В.В.Рудых
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                  И.Н. Федоровский